
Contacto

Teléfono 948289385
Fax 948289404
Correo Electrónico 
contratacion.inss-navarra.31@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Conde Oliveto. Nº 7
(31003) Pamplona España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 31/CM-1582/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2018
a las 11:10 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Navarra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WXEEcAhYqcsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de análisis clínicos al personal de esta Entidad, para el año 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 3.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.100 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Laboratorio Belén Perfecto 2005, S.L.
NIF B31848757

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/04/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WXEEcAhYqcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jMAPt%2FT7EreiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000002905271 |  2018-093165 | jue, 12 abr 2018 11:10:38:666 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92398585359715323572453200870260684982 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jMAPt%2FT7EreiEJrVRqloyA%3D%3D

